Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

( МОУ СОШ №10) г. Сердобска

тел./факс  8-(841)-67-2-05-17, 8-(841)-67-2-05-70,

Е- mail: zabrodinalm.mousosh10@yandex.ru

                                                 ИНН/ КПП  5805005554/580501001

 Приказ

от   09.09. 2024                                                                                                          №   138 - 3

О создании оргкомитета для проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024 - 2025 учебном году.

       В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 (с последующими изменениями), методическими рекомендациями

Министерства просвещения Российской Федерации по организации и проведению

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады  школьников в 2024-2025

учебном году, приказом Министерства образования Пензенской области от 16.08.2024 №

387/01-07 «Об утверждении организационнотехнологических моделей проведения

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады

школьников на территории Пензенской области», приказом Министерства образования

Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-07 «Об установлении сроков проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской

области в 2024-2025 учебном году», приказом Отдела образования Сердобского района от

06.09.2024 №179/1 «Об организации и утверждении сроков проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников на территории Сердобского района в 2024-2025

учебном году» и в целях организованного проведения ШЭ ВсОШ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Создать  оргкомитет для ведении школьного этапа ВсОШ  в 2024-2025 учебном году.в

следующем составе:

-  Зябликов Н. А., директор школы;;

.- Забродина Л. М., заместитель директора по УВР;

- Клименкова Н. О., заместитель директора по ВР;

- Алешина О. Н., руководитель ШМЦ учителей начальных классов;

- Дацкова Е. А., руководитель. ШМЦ гуманитарных наук;

- Гречушкин И. И., руководитель ШМЦ естественно –научного цикла, ОБЗР и

физкультуры;

Митршина Н. Ю., руководитель ШМЦ физико – математических наук, информатики и

труда (технологии;

- Митрофанова Н. С., руководитель ШМЦ иностранных языков.

2. Оргкомитету провести  всю необходимую подготовительную работу для проведения

ШЭ ВсОШ, оформлению документации в установленные сроки, организовать работу по

сбору согласий на обработку ПД обучающихся.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

.

Директор школы                                             /Н. А.Зябликов/

Лист ознакомления

№

п/п

Ф.И.О. Подпись

1.  Зябликов Н. А.

2.  Забродина Л. М.

3.  Клименкова Н. О.

4.  Алешина О. Н.

5.  Дацкова Е. А.

6.  Гречушкин В. В.

7.  Митрошина Н. Ю.

8.  Митрофанова Н. С.

		2024-10-24T00:06:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 Г.СЕРДОБСКА